ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

13.11.2020 г. ПРИКАЗ №157-од

«Об организации образовательной деятельности
в период с 16 ноября по 22 ноября 2020 года»

В соответствии с Распоряжение Министерства образования и науки Самарской
области №997-р от 13.11.2020 «Об организации образовательной деятельности
в образовательных организациях, расположенных на территории Самарской
области, в период с 16 ноября по 22 ноября 2020 года», Распоряжением
Отрадненского управления министерства образования и науки Самарской
области №268-од от 13.11.2020 г. «Об организации образовательной
деятельности в образовательных организациях, подведомственных
Отрадненскому управлению МОНСО, в период с 16 ноября по 22 ноября 2020
года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителям-предметникам обеспечить в период с 16 ноября noi22 ноября 2020
года включительно предоставление образовательных услуг учащимся 6-11 -х
классов в дистанционном режиме при нахождении детей в условиях домашней
самоизоляции (с использованием дистанционных образовательных технологий,
электронного обучения);
2. Учителям-предметникам организовать очные консультации для
обучающихся 9 класса индивидуально или малыми группами С соблюдением
санитарно-эпидемиологических требований.
3. Классным руководителям:

> Обеспечить организацию содержательного досуга и полезную занятость
обучающихся 6-9 классов в дистанционном режиме.

> Обеспечить ежедневных онлайн-встреч (классных часов), направленных
на оказание обучающимся психолого-педагогической поддержки,
организацию взаимопомощи, получение обратной связи и т. п.

> Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей)
об изменениях в порядке предоставления образовательных услуг путем
объявлений в соцсетях и родительских чатах

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И. о. директора ГБОУ ООШ с. Муханово /Аленина С. В./